
 

 
 
 
Kastu kelione  į Olandiją 

 2017 balandžio 29 – gegužės 3 dienomis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kelionės grafikas 

 

 

 

 

2017 04 29 – Šeštadienis 
 

18:30 Kauniečiai (ir kiti, kam patogu išvykti iš Kauno) jau turi būti susirinkę Kauno pilies stovėjimo                 

aikš                   aikštelėje.  

19:00 Išvykstame iš Kauno (vėluojančių nelauksime, tad SVARBU BŪTI LAIKU ); 

20:30 Atvykstame į Vilnių, kur visi susirenka susirenka Sodų g. 14, prie stoties esančio  

viešbučio „Panorama“  (už McDonald‘s restorano);  http://www.hotelpanorama.lt/ 

20:45 Išvažiuojame iš Vilniaus (vėluojančių nelauksime, tad SVARBU BŪTI LAIKU ). 

 

 

Vėluojančių nelauksime, tad SVARBU BŪTI LAIKU! 

 
 

Šeštadienis Sekmadienis Pirmadienis Antradienis Trečiadienis 

  2017-04-29 
 
Išvykimo diena 
  

Kaunas 
 
Vilnius 

 

    2017-04-30 
 
Praleidžiame 9-ias 
valandas Berlyne 

Žaidimai 
Zoologijos sodas 

Akvariumas 
Reichstagas 
Muziejai 
Laisvas laikas 

  2017-05-01 
 
Vizitai į aukštąsias 
mokyklas –  

 
HZ University of 
Applied Sciences 
(Vlissingen)   
 
Tilburg University 
(Tilburg) 

Vykstame į  
Leeurwarden  

 
Laisvas laikas 

Nakvynė 
Leeurwarden 
mieste 

2017-05-02 
 
Vizitai į aukštąsias 
mokyklas –  

 
Stenden University 
of Applied Sciences  
(Leeurwarden)   
 
Hanze University of 
Applied Sciences 

(Groningen) 

Išvykimas į Lietuvą  

 2017-05-03 

Atvykimo diena 
 
Vilnius 
 
Kaunas 

http://www.hotelpanorama.lt/


 

2017 04 30 – Sekmadienis 
 

11:00 Atvykstame į Berlyną prie Reichstago; 

12:00 Pažintis su Berlynu; 

19:45 Ekskursija į Reichstagą arba Laisvas laikas; 

21:00 Susitinkame prie autobuso, ten kur mus ankščiau išlaipino (prie Reichstago),  
ir išvykstame į Olandiją. 

 

• Kai atvyksime į Berlyną, pasiskirstysime grupėmis, tokiu būdu padidinsime saugumą bei 

organizuotumą, nes kiekvieną grupę koordinuos atsakingas žmogus.  

• Yra galimybė aplankyti Berlyno Zoologijos sodą - http://www.zoo-berlin.de/  ir akvariumą- 

http://www.aquarium-berlin.de/ 

• Įėjimas į Zoologijos sodą ir akvariumą kainuoja 20 € (Moksleiviams ir studentmams su pažymėjimu 

15 €) jei pirktumėt atskirai tik į vieną ar į kitą – 13 €. (arba 10 €) 

• Taip pat galėsite pasirinkti papildomą ekskursiją autobusu po Berlyną, jos kaina – 10 €. 

• Berlyne už maistą esate atsakingi patys, tad reikėtų turėti apie 20 € , jų turėtų pakakti ir maistui, ir 

suvenyrams. 

 

 

2017 05 01 – Pirmadienis 
 

08:00               Atvykimas į Vlissingen miestą; 

08:00-12:00   Ekskursija po HZ University of Applied Sciences aukštąją mokyklą; 

12:00-14:00    Vykstame į Tilburg miestą; 

14:00-17:00    Ekskursija po Tilburg University aukštąją mokyklą; 

17:00-19:30 Vykstame į Leeurwarden miestą; 

19:30-21:00    Ekskursija po miesto centrą ir laisvas laikas; 

                          Nakvynė Hostelyje Leeurwarden mieste; 

21:00                Poilsis! 

 

http://www.zoo-berlin.de/
http://www.aquarium-berlin.de/


 

 

 

 

• Aukštųjų mokyklų vizitų metu gausite pusryčius ir pietus ; 

• Rekomenduojame pasiimti dekį/miegmaišį ir pagalvėlę (nakvynei autobuse)  

• Paimkite audio CD su savo mėgstama muzika. 

 

 

 

2017 05 02 – Antradienis 
 

08:00               Keliamės ir prausiamės; 

08:30               Išvykstame iš nakvynės vietos; 

09:00-12:00    Ekskursija po Stenden University of Applied Sciences; 

12:00-13:00    Vykstame į Groningem miestą;           

13:00-16:00    Apsilankymas Hanze University of Applied Sciences (Groningen);           

16:00                Išvykstame link Lietuvos. 

 

 

2017 05 03 – Trečiadienis 
 

~10:00 Atvykstame į Vilnių, prie viešbučio “Panorama”; 

~11:30 Atvykstame į Kauną, prie Kauno pilies; 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kelionėje svarbu turėti: 

1. PASAS ARBA ID KORTELĖ – kertant sieną reikės paso ar ID kortelės. 

 

2. MIEGMAIŠĮ/DEKĮ IR PAGALVĖLĘ – kadangi keletą naktų praleisime autobuse, reikėtų 

pasirūpinti patogia (kelionine) pagalvėle ir dekiu arba tiesiog miegmaišiu, jog būtų jaukiau 

miegoti.  

 

3. MAISTO – pasiimti maisto, nes  kol važiuosime autobusu maistu turėsite pasirūpinti patys. 

Kai lankysimės aukštosiose mokyklose - maistu bus pasirūpinta (pusryčiai arba pietūs), o visą 

kitą laiką yra pravartu turėti savo maisto. Žinoma bus galimybė nusipirkti papildomo maisto 

parduotuvėje, degalinėje. 

 

4. PINIGŲ (apie 50 €) Olandijoje galima eurais. Patogiausias būdas atsiskaityti daugelyje vietų 

– banko debetine/kreditine kortele. Taip pat patartina turėti šiek tiek eurų grynais. 

 

5. ROAMINGAS – Visi kas turite galimybę įsijunkite sau Roamingą, kad galėtumėte kalbėti 

mobiliaisiais telefonais užsienyje. Tikrai patariame turėti, nes tokiu atveju tiesiog bus galima  

jums skambinti. 

 

6. Gražūs rūbai aukštųjų mokyklų vizitų metu. 

 

SVARBU: pasiimkite kuo mažiau daiktų, tik būtiniausius! Jei visi pasiimsime daug daiktų, kelionė taps 

nepatogi.  

 

***ATSPAUSDINKITE ŠIUOS LAPUS, KAD  VISADA TURĖTUMĖTE KELIONĖS PLANĄ*** 


